حضرت عبداللہ بن عمرؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:-

تسبیح نصف میزان ہے۔ اور الحمد للہ اس کی تکمیل کرتا ہے۔ اور لا الہ الا اللہ

اور اللہ کے درمیان کوئی روک نہیں۔

(جامع ترمذی کتاب الدعوات حدیث نمبر 3440)

C.P.L 61

ٹیلی فون نمبر 213029

روزنامہ

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 30 اکتوبر 2001ء، 12 شعبان 1422 ہجری - 30 اثناء 1380 مش جلد 51-86 نمبر 248

خطبہ جمعہ 6 بجے شام

نشر ہو گا

انگلستان میں وقت کی تبدیلی کی وجہ سے آئندہ سے خطبہ جمعہ 5 بجے شام کی بجائے 6 بجے شام نشر ہوا کرنے گا۔ دیگر تمام پروگرام حسب سابق رہیں گے۔ احباب مطلع رہیں۔

(نظارت اشاعت سمسیری)

تحریک جدید کے کام

صدقہ جاریہ کی حیثیت

رکھتے ہیں